quolibet raixto matrimonio contrahendoquantociusEpiscopum

certiorera reddant, accuratissime delatis omnibus rerum, lo-

corum et personarum circumstaiitiis. Tam Episcopi quam

parochi sedulo invigilent ut conjuges datas cautioues fideliter

adimpleant,

Hœc ut Summi Pontiticis jussa faceret, Sacra Congregatio

Vobis significanda duxit, atque intérim fausta omnia ac feli-

cia adprecatur.

Datum Romae, ex Cancellaria S. Officii, die 12 Decembris

1888.

JosRPHDS Mancini 5. R. et U. I. Notarius.
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3« Procédure dons les cas de bigamie et de disparité du culte.

A. — Question.

Episcopus Waine-Castrensis quam humillime petit solutio-

nem casus sequentis : In Fœdecatis Americae S' ptentrionalis

provinciis, non raro evenit aliquos »d fidem catholicam con-

vertere qui antea matrimonio civil! c m aliqua juncti erant,

et postea divortium civile obtinuerunt vel inire intendunt.

Carte prima quœslio sulvenda est : eratne primum matrimo-

nium validum tanqnam contractus vel tanquam sacramen-

tum ? Pûsito tamen quod ex documentis et probationibus

certis a curia Episcoqali et defensore naatrimonii admissis,

constat primum matrimonium vel propter bigamiara alterius

partis vel propter cultiis disparitatem fuisse certo nullum,

requiriturne appellatio defensoris et judicium in secunda iris-

tantia a Bénédicte XIV prœscriptura in casibus de nullitate

matriraonii in facie Ecclesise inili? An siifficit certo cons^tare

primum matrimonium fuisse absolute nu lum, ita ut nuHa re»

quiratur secunda^instantia et judicium ? Non est casus 4po8»

toli quia hic supponit matrimonium validum tanquam coa-

tracturti. Non est sanatio primi raatrimonii, hoc non desiderant

nec communiter possibilejest.

B. — Réponse

.

Feria IV, die 20 Martii!1889.

S. C. S. Officii, examinato suprascripto dubio et perpensis

omnibus expositi facti circum?tantiis, respondendum decre-

vit : Dummodo per procesium sallem extrajudicialem certo

constet de nullitate matrimonii ob prseexistens dirimens impedi-

menium evidenter comprobalum, négative.

SSmus D. N. Léo PP. XIII resolutionem S, G. adprobavit.

J. Mancini, s. R. et Univ. 1. Notar.

4* Dispense d'abstinence et de jeûne.

A. — Question.

Utrum per Indultnm Apostolicum ministerio S. R. U. luqui-
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sitionis die 30 Januarii anni curentis latum, quo Ordinariis

facultas committitur solvendi fidèles a lege abstinentiœ et je-

junii, sublata sit etiam prohibitio de non miscendis cibis ?